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Philips 2.1 soundbar black TAB630510

Artikelcode : PSTAB630510

Kenmerken

Audio-uitgangskanalen:
Gemiddeld vermogen:
Ingebouwde audio decoders:
Audio Return Channel (ARC):
Soundbar speaker RMS vermogen:
Aantal tweeter drivers:

Aantal mid-range drivers:

Aantal woofer drivers:
Meegeleverde subwoofer:
Subwoofertype:
Subwoofer-connectiviteit:
Gemiddeld vermogen subwoofer:

Kleur van het product:

Consumer Electronics Control (CEC):

Ophangsysteem voor aan de muur:

Land van herkomst:

Kleur van het product:

Philips TAB6305/10. Audio-uitgangskanalen: 2.1 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 140 W, Ingebouwde audio decoders: Dolby Digital. Soundbar
speaker RMS vermogen: 80 W. Subwoofertype: Actieve subwoofer,
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos, Gemiddeld vermogen subwoofer: 60
W. Kleur van het product: Zwart, Ondersteund audioformaat: FLAC, LPCM,
MP3, SBC, WAV, Consumer Electronics Control (CEC): EasyLink.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos

€ 289,99

2.1 kanalen
140 W
Dolby Digital
Ja

80 W
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Ja

Actieve subwoofer
Draadloos
60 W

Zwart
EasyLink

Ja

China

Zwart
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Consumer Electronics Control (CEC):

Ophangsysteem voor aan de muur:

Type verpakking:
Afstandsbediening:

Land van herkomst:

Stroomverbruik subwoofer:

Connectiviteitstechnologie:

Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Wi-Fi:

Aantal HDMI-poorten:
Aantal HDMI-uitgangen:
HDMI versie:
USB-poort:

Aantal USB 2.0-poorten:
Audio-ingang (L, R):
Digitale audio optische in:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:

Wi-Fi:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Stroomverbruik subwoofer:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Soundbar gewicht:

Breedte van de subwoofer:

EasyLink
Ja

Doos

Ja

China

20 W

Bedraad en draadloos

Ja
4.2

Nee

14

Ja

Ja

4.2

Nee

100 - 240 V
50 - 60 Hz
20w

650 mm

81 mm

35 mm
5900 g

120 mm
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Diepte van de subwoofer:
Hoogte van de subwoofer:
Breedte verpakking:
Gewicht subwoofer:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Montagebeugels meegeleverd:
Afstandsbediening:
Batterijen meegeleverd:
Snelstartgids:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aantal HDMI-poorten:
Snelstartgids:

Audio Return Channel (ARC):

Batterijen meegeleverd:

300 mm
402 mm
735 mm
4800 g
145 mm
425 mm
8000 g
Ja

Ja

Ja

Ja

735 mm
145 mm
425 mm
8000 g
Doos
85182200
1

Ja

Ja

Ja
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